EDITAL Nº 089/2021

RETIFICA O EDITAL N.º 085/2021 - RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR DE PROCESSO SELETIVO PARA A CONTRATAÇÃO
EMERGENCIAL DE PEDAGOGO ESTABELECIDA PELO EDITAL Nº

076/2021.

MARCO AURÉLIO NEDEL, Prefeito Municipal de Crissiumal, no

uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital n.º 076/2021, TORNA
PÚBLICA a RETIFICAÇÃO do resultado da Classificação Preliminar do
Processo Seletivo Público para Contratação Emergencial de Pedagogo, que

havia sido divulgado pelo Edital n.º 085/2021, que passa a ser o constante
no Anexo I do Presente Edital.

Com a referida retificação, fica estabelecido o dia 25 de maio
de 2.021 como data para a interposição de recursos ao presente Resultado
Preliminar.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL,

Estado do Rio Grande do Sul, aos 24 dias do mês de maio de 2.021.

MARCO AURÉLIO NEDEL

Prefeito Municipal

ANEXO 01 – EDITAL N.º 089/2021

RETIFICAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINAR

Cargo: Pedagogo

Nº INSCRIÇÃO PROVA DE

TÍTULOS

NOTA FINAL DATA DE

NASCIMENTO

001 30 pontos 30 pontos 25/11/1994

002 38 pontos 38 pontos 26/09/1997

003 50 pontos 50 pontos 21/03/1995

004 41 pontos 41 pontos 06/09/1996

005 Não apresentou

formação

Não apresentou

formação

01/02/1988

06 40 pontos 40 pontos 05/03/1998

07 30 pontos 30 pontos 24/03/1984

08 42 pontos 42 pontos 23/08/1972

09 20 pontos  20 pontos 09/09/1994

10 30 pontos 30 pontos 12/06/1983

11 40 pontos  40 pontos 20/12/1956

12 46 pontos  46 pontos 11/10/1996

13 Desclassificado.

Não apresentou

documento do

item 2 -Das

Inscrições e suas

condições.

2.5, letra C.

Desclassificado.

Não apresentou

documento do

item 2 - Das

Inscrições e suas

condições.

2.5, letra C.

03/03/1974